
Pachet alimentar Gradi. 3

I.D.: 78179356

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 355,57 RON - 355,57 RON

Descriere: Denumire UM Cant. PU Valoarea Ardei Bianca kg 3 15.55 46.65 Ardei rosu kg 3 13.72 41.16
Castraveti Fabio kg 4.3 14.63 62.91 Mere rosu kg 15 2.71 40.65 Banane kg 20 8.21 164.20
